受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國109年7月7日
發文字號：總處資字第1090036599號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關本總處辦理「人事資訊系統滿意度調查活動」一案，請

轉知所屬公教人員踴躍上網填寫，請查照。

說明：

一、旨揭活動係針對本總處108年度各項重點推廣之人事資訊系

統使用情形進行調查，並蒐集各方使用者之意見及滿意度，

作為後續系統優化之參考，進而提升人事資訊之服務品質。

二、本活動內容重點說明如下：

(一)活動期間：109年7月13日起至109年7月30日止。

(二)參加對象：全國中央暨地方機關(構)公教人員。

(三)問卷填寫：

１、由電子郵件中所提供之連結開啟問卷：本總處將直接寄

發問卷連結至全國公教同仁於「eCPA人事服務網」(以

下簡稱eCPA)登錄之Email信箱，寄件者為「行政院人事

行政總處(pemis@dgpa.gov.tw)，信件主旨為「eCPA人

事服務網『【行政院人事行政總處－人事資訊系統滿意

度】問卷調查』填寫通知（非社交工程測試）」，直接

點選問卷連結即可作答。

２、登入eCPA開啟問卷：登入eCPA後，問卷位於左邊個人資

料區塊下方之「問卷填答通知區」，點選問卷標題後，

即可開啟填答頁面。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

行政院人事行政總處 函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-23975565
承辦人：周銘昌
電話：049-2359151#3304
E-Mail：cpac132@dgpa.gov.tw

(四)活動獎項：

１、前30,000名完整填寫問卷者，可獲得國立自然科學博物

館、國立臺灣科學教育館、國立科學工藝博物館及國立

海洋科技博物館等優惠門票，本總處將依填寫人所登錄

之姓名與電子郵件資料寄發優惠門票之電子郵件，同時

持前開電子郵件與身分證者可享優惠門票入場。

２、本總處另提供250個抽獎獎項：全聯福利中心禮劵新臺

幣(以下同)2,000元5名、1,000元10名、500元40名、

300元195名，並依得獎者所登錄之姓名與地址寄發前開

禮劵；各抽獎獎項另抽出5名候補得獎者，若得獎者所

提供之個人資料若有錯誤或遺漏，致無法證明得獎者身

分或無法寄送抽獎獎項者，一律視同放棄，並依序寄發

相關獎項給候補得獎者。

３、前30,000名填寫問卷者之優惠門票電子郵件，於109年8

月1日前寄送；250個抽獎獎項於109年8月10日於本總處

進行抽獎，並於本總處全球資訊網等相關網站公布得獎

名單。

三、有關登入eCPA填寫問卷相關疑義，請洽本總處人事資訊客服

專線(02-23979108)，其他事項(如優惠門票、抽獎等)請逕

洽本案承辦人(周銘昌先生，連絡電話：049-2359151轉3304)。

四、檢附本活動內容與活動文宣各1份。

正本：全國政府機關電子公布欄、總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書處、考試
院秘書長、監察院秘書長、國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最
高行政法院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會
、公務人員退休撫卹基金監理委員會、公務人員退休撫卹基金管理委員會、審計
部、國家安全局、行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政
總處)、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會

副本：行政院人事行政總處人事室、人事資訊處第三科(均含附件)

第2頁 共2頁